НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 СУЗУНСКИЙ РАЙОН

БОЛТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Глава Болтовского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 04.09.2020 г.                                                                                               №  16
с.Болтово
О назначении лица, ответственного за внесение

сведений в федеральную информационную

адресную систему (ФИАС)

   В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Назначить специалиста 2 разряда  администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Рогальских Елену Андреевну, ответственным за ведение и актуализацию информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Болтовского сельсовета
Сузунского  района Новосибирской области                          М.Н.Шурыгина